БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел.факс 7-14-95

   Κ А Р А Р

           РЕШЕНИЕ

« 03 » сентябрь  2015 й.
                  № 822           « 03 сентября  2015 г.

О присвоении звания «Почетный гражданин рабочего поселка
Приютово муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан»

     Заслушав  информацию  управляющего делами  администрации городского поселения Приютовский поссовет Варламовой С.Ф. о направлении Положения  о звании «Почетный гражданин рабочего поселка Приютово муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» на юридическую экспертизу в Межрайонную прокуратуру в соответствии с Решением Совета городского поселения от 05.07.2013 года №442 «Об утверждении Порядка предоставления проектов, а также принятых нормативных правовых актов органами местного самоуправления городского  поселения Приютовский  поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в межрайонную Белебеевскую прокуратуру для их правовой оценки», Совет  городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва РЕШИЛ:

1.Информацию управляющего делами     администрации городского поселения Приютовский поссовет Варламовой С.Ф. - принять к сведению.

2.Звание «Почетный гражданин рабочего поселка Приютово муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» в 2015 году не присваивать.

Председатель Совета

          О.В.Хальзов

PAGE
2